07-300-193K

Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

save WWWw.sove.no

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-300-193K

Assembly Instructions | Gra/Sort
Ord. nr.
[} [ [ D .
@ Monteringsanvisning o
Sign.
ey
- |
i —=
s ~
Sove AS Sove AB

EA Rosengrensgatan 32
421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

s 60 e www.sove.se

17.06.2020




Sove 07-300-193K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Drager D + monkeyseats Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-193K
Drager D 07-300-193 1
Gra
v Monkeyseats del 1 07-500-374 1
I 1 Sort
47T Monkeyseats del 2 07-500-375 1
\ Sort
A ) Beslag Ogr 07-150-023 1
L=200
2xhull
b
\—7/ Beslag 30gr 07-150-042 1
S 11 L=200
4xhull 2xM8
Beslag 30gr 07-150-041 2
L=150
] 4xhull 2x M8
Q,J_//
& 7 P > Brikke 200 2xM8 04-060-200 3
20 |Torx M8x25 04-000-025 18
(L%))  |Torx M8x35 04-000-035 4
Q




Seve 07-300-193K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Drager D + monkeyseats Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-193K
il N |Skive M8 04-050-008 10
i 7 sl Skive M10 04-050-010 4
\ L
Beslag Small thimble verti- 07-200-050 2
kall
d| Sekskant M10x45 04-010-045 2
\"x
;\\
N\ Lésemutter M10 04-040-010 2
)\
| ” \ Lasemutter M8 04-040-008 2
{ ‘
\\ ) / >
N 4
N P
7 Fundamentplate 00-003-103 2
5\\‘




Save 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Part Name Article nr. | Qty
Brikke 150 2xM8 | 04-060-151 | 3
Brikke 120 3xM8 | 04-060-120 | 3




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

@ |/

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position

Titta pa hovudmontering for position o *
ol |l—A =0
( & ] (
.(/0
o | A |
'_'"’ = g; I)
o -
Iﬁ’ f@
Part Name Article nr. | Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4
Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 2
Beslag 30gr 200 4xhull 2xM8 | 07-150-042 | 1




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

1

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

|
-,‘\a‘

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position { ) \
{
\

VY ( /;‘
> \C

N~

@ |

1

Part Name | Articlenr. | Qty
Torx M8x25 | 04-000-025 | 2
Skive M8 04-050-008 | 2




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position
Titta pa hovudmontering for position

04-060-200

C

Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Torx M8x35 04-000-035 | 2 Beslag Ogr 200 2x hull | 07-150-023 | 1
Skive M8 04-050-008 | 2

Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 1




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

{/ e o /
=
¢ &
NS = I c
N @~ @
Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 8
Beslag 30gr 150 4xhull 2xM8 | 07-150-041 | 2
/ﬁ': - =
a /'—‘ /ﬂfﬂj,
e = j/i/—:_—_—:: —
P~ s i Q’; __)
\J—f)---J IR ”J ]
1 |l p =
= U\ J
Part Name Article nr. Qty
Torx M8x25 04-000-025 | 4
Skive M8 04-050-008 | 4
Besalg SmalThimble Vertikall | 07-200-050 | 2




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

=R\
Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty
Skive M10 04-050-010 | 4 Monkeyseat 14-101-020 del1 | 07-500-374 | 1
Sekskant skrue M10x45 04-010-045 | 2 Lasemutter M10 04-040-010 | 2
Monkeyseat 14-101-020 del2 | 07-500-375 1

B p e I
@

Part Name Article nr. | Qty | | Part Name Article nr. | Qty

Torx M8x35 04-000-035 | 2 Fundament plate | 00-003-103 | 2

Skive M8 04-050-008 | 2

Lasemutter M8 | 04-040-008 | 2




Seve 07-300-193K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

0 Kjetting over bakkeniva
- Chain above groud level
Kjedja 6ver markniva

10




Sove 07-300-193K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Drager D + monkeyseats Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-193K
Drager D 07-300-193 1
Gra
v Monkeyseats del 1 07-500-374 1
I 1 Sort
47T Monkeyseats del 2 07-500-375 1
\ Sort
A ) Beslag Ogr 07-150-023 1
L=200
2xhull
b
\—7/ Beslag 30gr 07-150-042 1
S 11 L=200
4xhull 2xM8
Beslag 30gr 07-150-041 2
L=150
] 4xhull 2x M8
Q,J_//
& 7 P > Brikke 200 2xM8 04-060-200 3
20 |Torx M8x25 04-000-025 18
(L%))  |Torx M8x35 04-000-035 4
Q

11




Seve 07-300-193K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Drager D + monkeyseats Navn Artnr/dimensjon |Ant |Lev
07-300-193K
il N |Skive M8 04-050-008 10
i 7 sl Skive M10 04-050-010 4
\ L
Beslag Small thimble verti- 07-200-050 2
kall
d| Sekskant M10x45 04-010-045 2
\"x
;\\
N\ Lésemutter M10 04-040-010 2
)\
| ” \ Lasemutter M8 04-040-008 2
{ ‘
\\ ) / >
N 4
N P
7 Fundamentplate 00-003-103 2
5\\‘

12




